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Solidny dach nad głową z produktami firmy Den Braven - dekarskie prace remontowe przed zimą

Postępująca dużymi krokami jesień to niewątpliwie ostatni dzwonek na rozpoczęcie niezbędnych, dekarskich prac
remontowych. Szereg profesjonalnych produktów firmy Den Braven przeznaczonych do renowacji pokryć dachowych
nie tylko usprawni proces wykonywania poszczególnych napraw, ale zagwarantuje również trwałą i niezawodną
ochronę domu przed niekorzystnym wpływem czynników zewnętrznych.

Powszechnie wiadomo, że najważniejszym elementem każdego domu są ściany, jednak nie można zapominać o
zasadniczym elemencie konstrukcji, który scala wszystkie przegrody w spójną całość. Mowa oczywiście o dachu, który
powinien być solidną, nienaruszalną, a zarazem atrakcyjną wizualnie ochroną całego budynku przed niekorzystnym
wpływem czynników zewnętrznych. W przypadku pokryć dachowych najczęstszym problemem są nieszczelne
łączenia, bądź też skorodowana warstwa wierzchnia, która stanowi wątpliwą ochronę przed wodą opadową i
zalegającym śniegiem. Dlatego tak ważna jest skrupulatnie przeprowadzona renowacja pokrycia dachowego jeszcze
przed nadejściem najzimniejszych miesięcy.

Mocne i trwałe pokrycie
Prace remontowe na dachu najlepiej rozpocząć od usunięcia wszelkich niepożądanych nieszczelności, które mogłyby w
przyszłości stać się źródłem ewentualnych przecieków. Idealny do realizacji tego typu zadań jest neutralny chemicznie
i nie powodujący korozji kauczuk dekarski Elast-O-Rub firmy Den Braven. Pozwoli on dokładnie uszczelnić pokrycie
dachowe wykonane z blachy, usuwając niechciane nieszczelności oraz chroniąc poszycie przed szkodliwym działaniem
rdzy czy mikroorganizmów, które sprzyjają rozwojowi pleśni i grzybów. Dzięki temu, że preparat jest odporny na
spływanie z blachy aluminiowej i betonu doskonale nadaje się również do prac związanych z obróbkami blacharskimi,
a także uszczelniania na styku kołnierzy i muru. Jego ważną zaletą jest również możliwość pokrycia po utwardzeniu
wykonanych przy jego pomocy łączeń różnego rodzaju powłokami malarskimi i lakierniczymi. Pozwala to
zamaskować miejsce napraw, ujednolicając je z kolorystyką całego dachu. 

A co jeśli nasz dach wykonany jest z materiału innego niż blacha? W przypadku poszyć z papy czy gontów
bitumicznych w zadaniach uszczelniająco-naprawczych zamiast uniwersalnych preparatów uszczelniających, lepiej jest
zastosować specjalistyczne preparaty przeznaczone do tego typu materiałów, jak np. elastyczny, bitumiczny klej
dekarski Tixoplast firmy Den Braven – radzi Tomasz Mazurkiewicz, Specjalista Produktu z firmy Den Braven.
Gwarantuje on szybkie i trwałe wypełnienie oraz uszczelnienie różnego typu przecieków, rys i szczelin wokół
przepustów dachowych, a także pozwala na sprawne przeprowadzenie niezbędnych napraw dekarskich, takich jak
usuwanie pęcherzy w pokryciach z papy oraz uszczelnianie pęknięć i szwów nawet w mokrych warunkach – dodaje
ekspert. 

Kolejnym z niezastąpionych pomocników, których nie powinno zabraknąć w momencie wykonywania napraw
dachowych, jest samoprzylepna taśma uszczelniająca Aluband firmy Den Braven z aluminiowym filmem ochronnym i
wewnętrznym zbrojeniem. Skutecznie poradzi sobie z uszczelnieniem połączeń zarówno blachy profilowanej, pokryć z
papy, płyt oraz gontów bitumicznych, a także wielu innych pokryć dachowych. Ponadto wierzchnia powłoka
zbrojonego aluminium zapewnia  ochronę przed mechanicznymi uszkodzeniami taśmy, a w przypadku ewentualnego
przedziurawienia czy niewielkiego przecięcia, na skutek rozszerzalności bitumów zawartych w warstwie spodniej
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następuje samouszczelnienie taśmy. 

Podczas prac naprawczych na dachu nie można zapominać o tym, że integralną częścią pokrycia jest również
orynnowanie, które często ulega uszkodzeniom spowodowanym zarówno wodą opadową, zalegającymi w nich
nieczystościami, jak i porywistym wiatrem. Jednoskładnikowy, oparty na bazie MS POLIMERU klej Meta-Seal firmy
Den Braven  przyspieszy prace związane z uszczelnianiem blaszanych elementów, takich jak rynny, haki, obejmy do
rur, narożniki, kolanka, rury spustowe i wiele innych. Dzięki mrozo- i wodoodpornej formule produkt ten zagwarantuje
również trwałą ochronę systemu rynnowego przed niekorzystną jesienno-zimową aurą. Dodatkowo wygodne
opakowanie – kartusz pozwala na precyzyjną aplikację preparatu nawet w trudnodostępnych miejscach. Nienaganny
stan pokrycia dachowego stanowi przede wszystkim zabezpieczenie przed mrozem i wilgocią, co nabiera szczególnego
znaczenia wraz z nadejściem końca lata. Decydując się na dobór innowacyjnych produktów dekarskich zapewnimy
sobie zarówno solidne wykończenie dachu, jak i wielosezonową trwałość całej konstrukcji.

www.denbraven.pl
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Plastyczno-elastyczny kit dekarski doskonały do prac uszczelniających na dachu
Fot. Den Braven

Den Braven East 
więcej informacji - PRESS BOX
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